Cleophilus. Item I, ante A. E. O. & V, corripitur, ut sophia, hyena,
iole, priameus. Item O, ante A. E. I. O & V, corripit, ut oaxes, cloe

epois, laocoon, alcinous, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-
ctorum, de quibus cum curiosa sit disputatio do-

Quanta fuerit dicitio in simplici tanta
manebit in composito, licet diphthongus aut uocalis
immute[m]ur, at tamen positionu[m] & uocalis ante uocalem
regule diligenter obseruande sunt &c. Exempla regule
ludo, illudo, ledo, illido, amicus, inimicus, tabeo,
intabeo, taceo, reticeo, facio, reficio, Verg.
Ludite securi quibus est es semper in arca, Idem.
Certantq[ue] illu dere capto, Idem.

Tempora Tartareas Pandiona misit ad umbras. Idem.

Hij s adhibet coniunx ignarum Terea mensis. Idem.

Et breue post tempus candescere solis ab ortu. Ver. xglo. 1.

varas?
in 30
non ref
10
membr
Tityrus hinc aberat ipse te Tityre pinus. Idem xglo. 5.

Exerces odium nec iniqua finis in ira est. Luca. 1.

Bella per Emathios plus q̄ ciuilia campos Mant. xglo. 1.

Nec deus ut perhibent amor est, sed amaro & error. Ver. xn. 1.

Vi superum seuq̄ memorem Iunonis ob iram. Idem. geor. 3.

Nec gregibus nocturnū obambulat acrior illum. Ouid. 6. me.

Vulnus erat iugulum ferro philomena resoluit, idē li. 5.

At non Aetoriden Erithum cui lara bipennis.

Excipe tamen refert a res quod vtile siue distare significat, aut necesse esse. Ouid. Fast. 3.

Quid tamen hoc refert vicio tibi gratior ipso. Ver. Geor. 2.

Necq̄ enim numero deprehendere refert.

Repuli, reduco, & retuli simplici cōsonate corripiūt geminata positione producūt. Itē regione hęc septe p̄positiones vbiq̄q̄ ponantur longę sunt. A, p̄, se, de, pro, e, di. Mant. xglo. 6.